

Link do produktu: <https://www.menago.pl/schleich-horse-club-sofias-beauties-kon-z-wlosami-do-stylizacji-zestaw-startowy-leo-i-rocky-42586-p-9253.html>

Schleich Horse Club Sofia's Beauties Koń z włosami do stylizacji Zestaw startowy Leo i Rocky 42586

Cena	88,00 zł
Dostępność	Aktualnie niedostępny
Numer katalogowy	4059433574417
Kod EAN	4059433574417
Producent	Schleich

Opis produktu

Schleich Horse Club Sofia's Beauties Koń z włosami do stylizacji Zestaw startowy Leo i Rocky 42586. Koń z włosami do stylizacji Zestaw startowy Leo i Rocky 42586. Pierwsze miejsce zajmują... Leo i Rocky z zestawu startowego schleich® HORSE CLUB Sofia's Beauties. Ten komunikat będziesz pewnie często słyszeć. Nic dziwnego - w końcu w pełni ruchoma figurka Leo i koń rasy Rocky Mountain z ogonem i grzywą, które można czesać, tworzą zwycięski zespół. Zwykle zdobywają złote medale, nie tylko w ujeżdżeniu, ale i w skokach. Z Twoją pomocą ta dwójka może trenować jazdę po najbardziej krętych torach oraz skoki z podłogi na oparcie krzesła. Ogier dumnie kroczy po stole, prezentując grzywę. Szybko! Trzeba przygotować się na ceremonię rozdania nagród! To jednak żaden problem, bo przecież ogon i grzywę można łatwo zamienić miejscami. Teraz wystarczy już tylko wyprostować kolorowe spinki oraz koraliki i można zaczynać ceremonię.

Charakterystyka produktu:

- Stworzone po to, by spełniać marzenia — nieśmiały Leo projektuje modne stroje oraz derki, które uwielbia pozostający pod jego opieką koń Rocky.
- Sesja zdjęciowa prezentująca styl Twojego konia! Grzywę i ogon można wymieniać oraz zamieniać miejscami, co daje Ci niezliczone możliwości czesania i stylizowania.
- Zestawy i figurki schleich® inspirowane przez dzieci do kreatywnej i samodzielnej zabawy. Potwierdzają to nawet eksperci!
- Figurki schleich® są tworzone z dbałością o wierne oddanie szczegółów, dlatego wyglądają niezwykle realistycznie. Świetnie nadają się więc do zabaw edukacyjnych

Zestaw zawiera:

1 x koń rasy Rocky Mountain z ogonem i grzywą do czesania, 1 x w pełni ruchoma figurka Leo, 1 x derka, 1 x kask jeździecki, 1 x spinka, 1 x koraliki do włosów, 1 x dopinka, 1 x szczotka na palec

Seria: Horse Club

Dla Dzieci w wieku: 5-12

Nr katalogowy: 42586